



ประกาศเทศบาลนครนครศรีธรรมราช

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง เพื่อใช้กับรถดูแลสิ่งปฏิกูล หมายเลขทะเบียน ๘๑-๗๘๔๖นศ ทบ.๙๘ , รถเก็บขยะหลัก หมายเลขทะเบียน ๘๒-๕๐๒๕ นศ ทบ.๑๒๐ , รถยนต์กระบะพ่วง หมายเลขทะเบียน บว-๗๙๑๓ จำนวน ๓ คัน จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลนครนครศรีธรรมราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง เพื่อใช้กับรถดูแลสิ่งปฏิกูล หมายเลขทะเบียน ๘๑-๗๘๔๖นศ ทบ.๙๘ (รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๙-๕๔-๐๐๐๔),รถเก็บขยะหลัก หมายเลขทะเบียน ๘๒-๕๐๒๕ นศ ทบ.๑๒๐ (รหัสครุภัณฑ์ ๐๑๑-๖๑-๐๐๓๑),รถยนต์กระบะพ่วง หมายเลขทะเบียน บว-๗๙๑๓ นศ (รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๒-๕๓-๐๐๓๑) จำนวน ๓ คัน จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง เพื่อใช้กับรถดูแลสิ่งปฏิกูล หมายเลขทะเบียน ๘๑-๗๘๔๖นศ ทบ.๙๘,รถเก็บขยะหลัก หมายเลขทะเบียน ๘๒-๕๐๒๕ นศ ทบ.๑๒๐ ,รถยนต์กระบะพ่วง หมายเลขทะเบียน บว-๗๙๑๓ นศ จำนวน ๓ คัน จำนวน ๘ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สยามชัยยานยนต์ จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๕,๙๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายชาคร ไอยสุรย์)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช

รายละเอียดแนบท้ายการขออนุมัติจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน 3 คัน 8 รายการ

รายละเอียดการเปลี่ยนยางนอก ยางใน และยางรอง เพื่อใช้กับรถชุดสิ่งปลูก

หมายเลขทะเบียน 81-7846 นศ (ทบ.98) ดังนี้

- 1 ยางนอก MC750-16/14 ชั้น AGILIS (ล้อหน้าซ้าย/ขวา) จำนวน 2 เส้นๆละ 5,800 บาท
เป็นเงิน 11,600.-บาท
- 2 ยางในขนาด 750-16 (ล้อหน้าซ้าย/ขวา) จำนวน 2 เส้นๆละ 750 บาท เป็นเงิน 1,500.-บาท
- 3 ยางรองขนาด 750-16 (ล้อหน้าซ้าย/ขวา) จำนวน 2 เส้นๆละ 350 บาท เป็นเงิน 700.-บาท

รายละเอียดการเปลี่ยนยางนอก ยางใน และยางรอง เพื่อใช้กับรถเก็บขยะหกล้อ

หมายเลขทะเบียน 82-5025 นศ (ทบ.120) ดังนี้

- 4 ยางนอก MC750-16/14 AGILIS (ล้อหน้าขวา) จำนวน 1 เส้นๆละ 5,800 บาท
เป็นเงิน 5,800.-บาท
- 5 ยางในขนาด 750-16 (ล้อหน้าขวา) จำนวน 1 เส้นๆละ 750 บาท เป็นเงิน 750.-บาท
- 6 ยางรองขนาด 750-16 (ล้อหน้าขวา) จำนวน 1 เส้นๆละ 350 บาท เป็นเงิน 350.-บาท

รายละเอียดการเปลี่ยนยางนอก ยางนอก และจ๊อบลม เพื่อใช้กับรถยนต์กะบะพ่นยุง หมายเลขทะเบียน
บว-7913 นศ ดังนี้

- 7 ยางนอก DL 205/70-15 V1 จำนวน 4 เส้นๆละ 3,700 บาท เป็นเงิน 14,800 บาท
 - 8 จ๊อบลม จำนวน 4 ตัวๆละ 100 บาท เป็นเงิน 400 บาท
- รวม 35,900 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รวมทั้งสิ้น 35,900 บาท (สามหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....

(นายวีรฤติ สุวรรณรัตน์)

นายช่างเครื่องกลชำนาญงาน